[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                    г.                   №
Об утверждении  муниципальной  программы  «Развитие  и  поддержка  малого   и  среднего предпринимательства в  Иловлинском   муниципальном   районе Волгоградской области   на   2017 - 2019 годы»
В соответствии с постановлением  администрации  Иловлинского  муниципального  района  от 30.12.2015 года № 1270 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и контроля за исполнением муниципальных программ  Иловлинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Иловлинского  муниципального района, в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства  администрация Иловлинского  муниципального  района   п о с т а н о в л я е т:

     1.  Утвердить  прилагаемую муниципальную  программу  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  Иловлинском   муниципальном  районе Волгоградской области  на  2017 - 2019 годы».
    2.         Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017  и подлежит обнародованию.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района Н.В. Бурдыко.

Глава   Иловлинского

муниципального  района                                                           И.С.Гель